De conclure le marché relatif aux travaux de rénovation d’un ouvrage d’art sur le chemin du Mas de la 
Poule avec :  

Midi Travaux SAS 
4900 Chemin des Châteaux 

Les Vignères 
84 300 Cavaillon 

pour un montant, selon la décomposition du prix global et forfaitaire, de 15 785,00 € HT soit 18 942,00 
€ TTC (dix-huit mille neuf cent quarante-deux euros toutes taxes comprises). 

ARTICLE 2 : 
Le marché est conclu à compter de sa date de notification et se termine à la date de réception des 
travaux. 

ARTICLE 3 : 
De rappeler que toutes les décisions prises par la Présidente, en application de ses délégations, sont